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Pomlad 
Vse to vrveče pomladno dogajanje sproži Jezus s svojim prihodom.  
Saj smo vsi vedeli, da tako ne gre več naprej, da si bomo zapravili življenje, bodisi tako, da bomo uničili planet, bodisi tako, da bomo 
od naglice pregoreli. A smo vseeno hodili v isto smer, zaslepljeni od zlata, ki nam je žarelo pod prsti, in udobja, ki nam ga je prinašalo. 
Med Božjim klicem s križa, ki smo ga, upam, končno slišali in razumeli. Za veliko ceno sicer, toda morda nam bo toliko žrtev in 
neizbrisnih posledic vendarle dalo misliti, kam je peljala pot našega včeraj. In da nas je na njej nekdo iz ljubezni prestregel … In da 
smo tisti, ki smo preživeli, preživeli z razlogom … 
Bog nam ne da miru, a vedno in samo tedaj, ko smo v nekem grobu zavezani s povoji smrti. Kadar kliče, s kakršnimkoli glasom že, 
je prišel čas za pomlad. In pomlad, vstajenje, pomeni iti ven, zapustiti staro, v katerem si bil navajen živeti kljub bolečini, ki jo prinaša 
odpoved ustaljenosti, in udobju, in začeti nekaj novega. Drugačnega. Korenito drugačnega. 
Drugačnega tudi s šmarnicam? 
Moj oče jih je našel, četudi jih ni bilo … tiste nežno bele rože, ki so bile mami tako pri srcu in ki ji jih je, takoj ko so vzcvetele, prinesel 
s svojega pomladnega sprehoda. Vedno še pred majem, vedel je za zatišne kraje, kjer so prve pokukale na plano, in jih je šel iskat 
ne prav blizu, tako da se je moral potruditi.  
Dandanes je svojevrsten napor kogarkoli od otrok navdušiti za šmarnice, saj je vsega preveč, maja se vse končuje, koncertira se, 
tekmuje, dobiva diplome in priznanja pa »popravce«. Tistih sprehodov v dišečem mraku do cerkve in nazaj proti domu na večerjo, ko 
visi v zraku vonj po pomladi, vrtnicah, šmarnicah, nihče več ne občuti. Niti jih noče. Nekoristne stvari so postale tudi nepomembne, 
tako je, kakor da se otroška duša veseli samo medalj, priznanj in aplavzov na koncertih ob koncu glasbene šole; res je, to so napori 
in ti prinesejo veselje – in najtežji napor je ravno tisti, ki ga ni treba narediti. Saj se da pustiti šmarnice, naj pač oddehtijo v skritem 
kotičku, saj se da preživeti tudi brez »blaženega smehljaja« … ampak iz česa pa je potem to življenje, da bi se ga veselili in v 
hvaležnosti na koncu zaprli trudne oči?  

ŠMARNICE 
Šmarnice za otroke med večerno sveto mašo: 
Marija ima rada vse otroke – besedila nam v živahnih dialogih in 
pismih z vseh koncev sveta predstavijo življenje otrok v misijonih. 
Seznanijo nas s poslanstvom misijonarjev in hkrati vabijo, da bi 
prepoznali, kako nas »Bog res kliče tudi po ljudeh in vsakdanjih 
dogodkih«. In vse to z namenom, da naše »življenje postane dar za 
Boga«. S pomočjo šmarničnih nalog bomo letošnje spodbude vsak 
dan znova izročali naši nebeški Materi Mariji. K pogovoru o 
misijonih bo otroke spodbujala tudi družabna igra, ki jo bodo skozi 
mesec sestavili z zbiranjem dnevnih kartončkov. 
 
Šmarnice za odrasle med jutranjo sveto mašo: 
Marija ima mnogo oblek – besedila nas vabijo na romanje v 
različna romarska svetišča, kjer se srečujemo z raznolikimi 
upodobitvami Božje Matere. Nekatere so povezane s posebnimi 
dogodki ali zgodovino kraja, druge z ljubeznijo in hvaležnostjo 
molivcev, ki so z ustvarjanjem čudovitih Marijinih podob in pesmi 
izrazili svojo vdanost nebeški Kraljici. Naj bodo tudi za sodobnega 
človeka spodbuda, da »z večjo vero, ko stopi človek k Mariji, bolj ji 
odpre vrata svojega srca, da lahko deluje. Še lepše povedano, 
Marija stopa v srce pred Jezusom, ga pripravi in pusti, da Jezus 
naredi čudež.« 
 
PROŠNJI DNEVI – KRIŽEV TEDEN 
Prošnje dneve obhajamo ob koncu velikonočnega časa, to so trije 
dnevi pred Vnebohodom, ko gremo verniki v procesiji med njivami 
in polji v zelenju, ob tem pa prosimo za blagoslov rodovitnosti polj, 
za blagoslov vsakega drugega človeškega dela, za varstvo pred 
naravnimi ujmami, za primerno vreme in dobro letino. V naši župniji 
take procesije sicer ni, a v teh dneh med sveto mašo z litanijami 
vseh svetnikov prosimo Boga za blagoslov polj in vsega našega 
dela. V zavedanju, da vse, kar imamo in smo, prihaja od dobrega 
Boga, bomo molili: 
 
 
 
 

Vsemogočni Bog, Stvarnik in gospodar življenja, vse je v tvoji moči. 
Ti si naš Oče in veš, kaj potrebujemo za življenje. Prosimo te, daj, 
da bo zemlja rodila obilne sadove. Varuj naša polja, vrtove in 
travnike, gozdove, vinograde in sadovnjake pred nevihtami, točo in 
pustošenjem, pred pogubnim dežjem in sušo. Blagoslovi delo naših 
rok in našega duha, naše delo doma in v službi, saj zaupamo v 
tvojo pomoč. Po Kristusu Gospodu. Amen. 
 
DAN SLOVESNOSTI PRVEGA SVETEGA OBHAJILA  
Na ta čudoviti dan prvega prejema Jezusa pod podobo kruha se 
bomo kot župnija skupaj s prvoobhajanci pripravljali s tridnevnico 
od 11. do 13. maja med večerno sv. mašo. Po njej bodo imeli otroci 
še skupne vaje.  
V nedeljo, 15. maja, med sveto mašo ob 10.00 bodo prvič prejeli 
Jezusa pod podobo kruha naslednji prvoobhajanci:  
Neja Bulc, Lian Čad, Tinkara Dolinar, Peter Galič, Lucija Kragelj, Eva 
Šturm, Ana Zakrajšek, Ruben Zorič in Ian Šubic. 
 
ADORACIJA 
Tiho čaščenje Boga v Najsvetejšem zakramentu – v četrtek, 5. 
maja, od sklepa večerne svete maše do 21.00.  
 
DAROVI ZA NOVO ŽUPNIŠČE 
HAA 50 €, MT 200 €, FJ 440 €, AL 200 €, TU 80 € in MR 55 € 
namesto cvetja na grob. Bog povrni vašo dobroto z večnim 
plačilom!     
 
KRŠČENI v marcu in aprilu 
Jakob Oražem, Oliver Dobravec, Lina Zobavnik, Brina Raj, Zak 
Ham, Nataša Drugović, Sonja Kerin Krek, Andraž Kalamar in 
Dražen Picek. 
 

POKOPAN v aprilu 
+Alojz Lavš. Gospod, daj mu večni pokoj! 
 
 
 
 
 

»Bratje in sestre, vsi, ki se dajo voditi  
Božjemu Duhu, so Božji sinovi.  

Saj niste prejeli duha suženjstva,  
da bi spet zapadli v strah, ampak ste  
prejeli duha posinovljenja, v katerem  

kličemo: »Aba, Oče!« 
Rim 8,14 
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3. VELIKONOČNA NEDELJA 8.00 
10.00 

za župljane 
+Ivanka Novak; +Ivan Hrovat BRALCI BOŽJE BESEDE 

 
4. velikonočna nedelja 

sobota ob 19.00: Mojca Bertoncel 
nedelja ob 8.00: 

Franci in Sabina Zajec 
nedelja ob 10.00: 

Tomaž in Miha Sever 
 

5. velikonočna nedelja 
sobota ob 19.00: Sonja Dajnko 

nedelja ob 8.00: 
Andreja in Monika Droljc 

nedelja ob 10.00: 
Ian Baumgartner, Martina Bobič 

 
6. velikonočna nedelja 

sobota ob 19.00: Marija in Pavle Trdan 
nedelja ob 8.00: 

Andraž Slakan, Olga Duh 
nedelja ob 10.00: 

Marcel Krek, Ingrid Marolt 
 

Gospodov vnebohod 
četrtek ob 8.00: Stane Kadunc 

četrtek ob 19.00: Alenka Höfferle Felc 
 

7. velikonočna nedelja 
sobota ob 19.00: Toni in Petra Štampfl 

nedelja ob 8.00: 
Jan Bartolj, Marjana Kocjančič 

nedelja ob 10.00: 
Štefan Lotrič, Mateja Komelj Snoj 

 
... 
 

DOGODKI V MAJU 
 

4. maj 
Srečanje katehetov ob 18.45 

Sveta maša v čast sv. Florijanu 
Srečanje II. zakon. skupine ob 20.15 

 
5. maj 

Srečanje sodel. Karitas ob 17.30 
Srečanje III. zakon. skupine ob 20.15 
Tiho čaščenje po sv. maši do 21. ure 

 
18. maj 

Srečanje I. zakon. skupine ob 20.00 
 
 

Spet kliče nas venčani maj 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Več informacij na naši spletni strani: 
http://zupnije.rkc.si/lj-koseze/ 

 

2. 
P
O 
N 

sv. Atanazij, škof in mučenec 19.00 +++družin Može in Mušič; +++Filipič 

3. 
T
O 
R 

sv. Filip in Jakob, apostola 7.00 
19.00 

v čast Materi Božji 
+Davorin Sevšek, obl.; +++družine Pavli; +++Filipič 

4. 
S 
R 
E 

sv. Florijan, mučenec 7.00 
19.00 

v čast Materi Božji 
+++Filipič; za srečno zadnjo uro; v zahvalo sv. Antonu 

5. 
Č 
E 
T 

sv. Angel, mučenec 7.00 
19.00 

v čast Materi Božji 
+++Filipič; za duhovne poklice; za zdravje 

6. 
P 
E 
T 

prvi petek 7.00 
19.00 

+Ivanka Novak 
+Filipič; +Barbara Hriberšek, obl.; +Domen Petrovčič 

7. 
S
O 
B 

prva sobota 19.00 za duhovne poklice in njih svetost; +++Filipič 
++Minka in Iko Robežnik; +++Zalipnikovi 

8. 
N 
E 
D 

4. VELIKONOČNA NEDELJA  
8.00 

10.00 
 

za farane; +++Filipič 
+++Janez, Rozalija, Ivan in Stanko Pišek; ++Ljudmila in 
Jože Pavlič; +Ivanka Žibrik 

9. 
P
O 
N 

sv. Izaija, prerok 19.00 +Franci Klavžar; za zdravje (VL); +++Filipič; +Ivan Hrovat 

10. 
T
O 
R 

sv. Job, spokornik 7.00 
19.00 

v čast Materi Božji za zdravje 
+Anica Debevec; +++Filipič; v zahvalo sv. Antonu 

11. 
S 
R 
E 

sv. Aleksander, papež 7.00 
19.00 

za papeža in edinost znotraj Katoliške cerkve 
+++Žitnik; +++Filipič; za duhovne in redovne poklice 

12. 
Č 
E 
T 

sv. Leopold Mandič, redovnik 7.00 
19.00 

+++Filipič 
+Ana Abram; +++Boc; v čast Srcu Jezusovemu 

13. 
P 
E 
T 

Fatimska Mati Božja 7.00 
19.00 

v čast Srcu Jezusovemu in Marijinemu 
+Filipič; +Robert Čehovin; k Fatimski Materi za mir v svetu 

14. 
S
O 
B 

sv. Bonifacij, mučenec 19.00 +++Filipič; za mir v Ukrajini (ŽRV I.); po namenu  

15. 
N 
E 
D 

5. VELIKONOČNA NEDELJA  8.00 
10.00 

za farane 
+++Filipič; +Alojz Lavš; za dar spreobrnjenja 

16. 
P
O 
N 

sv. Janez Nepomuk, duhovnik 19.00 +starši Hribar in Kosten; +Filipič; po namenu; po namenu 

17. 
T
O 
R 

sv. Jošt, puščavnik 7.00 
19.00 

+++Filipič 
+Ignac Hriberski; po namenu; za duše v vicah 

18. 
S 
R 
E 

sv. Erik, kralj 7.00 
19.00 

+++Filipič 
+Zinka Zalokar; +Vlado in Darinka Bajec; +Suzana Mihelič 

19. 
Č 
E 
T 

sv. Urban I., papež 7.00 
19.00 

+++Filipič 
+Martin Špringer, obl.; po namenu; za duše v vicah 

20. 
P 
E 
T 

sv. Bernardin, duhovnik 7.00 
19.00 

+Ljudmila Jereb 
++Filipič; v čast Materi Božji za zdravje; po namenu 

21. 
S
O 
B 

sv. Krištof, mučenec 19.00 +Filipič; +Jure Krek; +Tone in rod. Avšič; za duše v vicah 

22. 
N 
E 
D 

6. VELIKONOČNA NEDELJA 8.00 
10.00 

za župljane 
+++Filipič; +Ivanka Žibrik; +Alojz Lauš 

23. 
P
O 
N 

prošnji dan 19.00 +David Picek; +Rezka in Martina Drnulc; +Filipič; po 
namenu 

24. 
T
O 
R 

prošnji dan 7.00 
19.00 

 +++Filipič 
+Francka Mlakar; po namenu (B); +st. starši Taškov 

25. 
S 
R 
E 

prošnji dan 7.00 
19.00 

+++Filipič 
v čast sv. Jožefu; po namenu; za duše v vicah 

26. 
Č 
E 
T 

Gospodov vnebohod 
8.00 

19.00 
 

+++Filipič 
v čast krstnim zavetnikom in angelom varuhom; po 
namenu; za duše v vicah 

27. 
P 
E 
T 

bl. Alojzij Grozde, mučenec 7.00 
19.00 

+++pastoralni delavci koseške župnije 
+Ivka Tepina; +++Filipič 

28. 
S
O 
B 

sv. Ignacij, škof 19.00 +Ivka Tepina; +++Filipič; +Neda Kern, obl. 

29. 
N 
E 
D 

7. VELIKONOČNA NEDELJA 
8.00 
9.00 

10.00 

za farane 
+++Filipič 
++starša Dolinšek; po namenu; +David Leskovec 

30. 
P
O 
N 

sv. Ivana Orleanska, devica 19.00 +++Filipič; po namenu; za duše v vicah; +Vinko Paternost 

31. 
T
O 
R 

Marijino obiskanje 7.00 
18.30 

+++Filipič 
po namenu; za duše v vicah; za duše v vicah 

 
ŽUPNIJSKI URAD LJUBLJANA – KOSEZE, Podutiška c. 20, tel. 01/517-10-64, župnik Igor Dolinšek, e-mail: igor.dolinsek@rkc.si 
Uradne ure: petek od 8h do 9h, četrtek in petek od 17h do 18h. Ob nedeljah, praznikih in prvih petkih ni uradnih ur! Torek je župnikov prost dan. 
Številka transakcijskega računa: 0430 2000 3323 689  /  Številka transakcijskega računa Župnijske Karitas: 242 0390 5152 2966   
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